19

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                                 ПРОЕКТ
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2016 № 274, от 19.10.2016 № 302, от 21.12.2016 № 324) изменения, дополнив строками 837.1 – 837.18 в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра города Новосибирска

	Б. В. Буреев

	Начальник департамента финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска

	А. В. Веселков

	Начальник департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

	А. В. Колмаков

	И. о. начальника департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города  Новосибирска

	Р. В. Дронов

	Глава администрации Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города Новосибирска

	С. И. Канунников

	Начальник департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска

	Л. А. Уткина

	Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска

	М. А. Маслова